
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.43
2 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 18.37
3 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.459.437 RODRIGUEZ, MERCEDES EVANGELINA 295 9 7.02 3.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 38.47
2 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.97
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.451.329 GUZMAN, LUCAS ESEQUIEL 4248 3 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.50 0.00 13.70
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.252.057 SANCHEZ, PAOLA XIMENA 12278 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.15 0.00 22.56
2 37.735.111 LLANOS, LILIANA YANINA 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.80
3 37.509.207 TORRES, MIGUEL ÁNGEL 538 9 6.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 17.76
4 38.733.033 PONCE SOSA, NOELIA DEL CARMEN 12278 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
5 34.861.314 AVILA, GUIDO MARIANO 12661 9 6.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.785 SANCHEZ PINAR, ROBERTO 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 3.60
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.223.156 GUERRA, MARIQUENA PAOLA 3065 3 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.18
2 41.362.360 LEGUIZAMóN, BRISA JAZMIN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.28
3 38.719.596 MOLINA, BRENDA ROCíO 3065 3 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 10.16
4 33.293.375 REYES, LAURA DEL VALLE 2506 3 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.08
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 9 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 21.06
2 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 19.21
3 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.73
4 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 17.55
5 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
6 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.83
7 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.78

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 6 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 28.26
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.459.437 RODRIGUEZ, MERCEDES EVANGELINA 295 6 7.02 3.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 35.47
2 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 6 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 28.26
3 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 6 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.92
4 35.252.057 SANCHEZ, PAOLA XIMENA 12278 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.15 0.00 19.56
5 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.43
6 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 6 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 18.36
7 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 6 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 18.06
8 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 16.21
9 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 15.37
10 37.735.111 LLANOS, LILIANA YANINA 12278 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.80
11 37.509.207 TORRES, MIGUEL ÁNGEL 538 6 6.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.76
12 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.73
13 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
14 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
15 38.733.033 PONCE SOSA, NOELIA DEL CARMEN 12278 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
16 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
17 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.97
18 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
19 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.78
20 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.63
21 34.861.314 AVILA, GUIDO MARIANO 12661 6 6.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 12.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.43
2 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 18.37
3 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
CIENCIAS POLÍTICAS                                

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.785 SANCHEZ PINAR, ROBERTO 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 3.60
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.252.057 SANCHEZ, PAOLA XIMENA 12278 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.15 0.00 22.56
2 37.735.111 LLANOS, LILIANA YANINA 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.80
3 37.509.207 TORRES, MIGUEL ÁNGEL 538 9 6.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 17.76
4 38.733.033 PONCE SOSA, NOELIA DEL CARMEN 12278 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
5 34.861.314 AVILA, GUIDO MARIANO 12661 9 6.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.785 SANCHEZ PINAR, ROBERTO 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 3.60
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.459.437 RODRIGUEZ, MERCEDES EVANGELINA 295 9 7.02 3.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 38.47
2 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA II                                      

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.459.437 RODRIGUEZ, MERCEDES EVANGELINA 295 9 7.02 3.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 38.47
2 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA MUNDIAL/ HISTORIA ARGENTINA/ HISTORIA II 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.223.156 GUERRA, MARIQUENA PAOLA 3065 3 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.18
2 41.362.360 LEGUIZAMóN, BRISA JAZMIN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.28
3 38.719.596 MOLINA, BRENDA ROCíO 3065 3 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 10.16
4 33.293.375 REYES, LAURA DEL VALLE 2506 3 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.08
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.97
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 9 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 21.06
2 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 19.21
3 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.73
4 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 17.55
5 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
6 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.83
7 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.78

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 6 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 28.26
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO-COMUNITARIA (PERFIL CS. SOCIALES) // PROYECTO DE INVESTIGACION SOCIO-COMUNITARIA I 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.459.437 RODRIGUEZ, MERCEDES EVANGELINA 295 9 7.02 3.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 38.47
2 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
3 38.779.305 ZAMORA, GABRIEL OMAR 291 9 6.11 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.55 0.00 0.00 0.00 21.36
4 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
QUÍMICA /  QUÍMICA I / CIENCIAS NATURALES: QUÍMICA 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.43
2 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 15.37
3 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
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